PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 021/2024

ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 036/2023 – P.A.: Nº 0087/2023 – PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 028/2023 – CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-
97, FUNDO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.492.241/0001-47, UAUÁ FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – FMASUAUA, CNPJ: 18.774.818/0001-27 –
CONTRATADA: ANTONIO CARDOSO OLIVEIRA DE UAUÁ, CNPJ: 02.023.114/0001-82 –
OBJETO: FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES
DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ/BA. – VALOR GLOBAL: R$ 59.289,59
(CINQUENTA E NOVE MIL, DUZENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA E NOVE
CENTAVOS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 2.06.01 / 2.07.01
/ 3.01.01 / 4.01.01 / 5.01.01 / 5.01.02 / 5.01.03 – ATIVIDADES: 4.122.0008.2.005 / 4.122.0009.2.182 /
6.181.0009.2.144 / 10.122.0010.2.013 / 10.302.0010.2.014 / 10.301.0010.2.019 / 4.122.0012.2.022 /
12.361.0012.2.028 / 12.365.0012.2.029 / 12.365.0012.2.030 / 8.244.0011.2.055 / 8.244.0011.2.037 /
8.244.0011.2.038 / 8.244.0011.2.085 / 8.122.0011.2.035 – ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 –
FONTES DE RECURSOS: 1.500-0000 / 1.500-1002 / 1.600-0000 / 1.600-3110 / 1.500-1001 / 1.542-0000
/ 1.569-0000 / 1.660-0000 / 1.661-0000 – VIGÊNCIA: 24/01/2024 A 31/12/2024 – DATA DA
ASSINATURA: 24/01/2024.

		2024-02-08T16:40:24-0300